[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	31 января 2018 года
	№ 36/180

г. Иркутск

О режиме работы Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) и участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 688 по № 761, 1909 в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Определить режим работы для Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) и участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 688 по № 761, 1909, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:
– с 9-00 до 20-00 часов в будние дни;

– с 10-00 до 16-00 часов в выходные дни (кроме 18 марта 2018 года);

– 18 марта 2018 года с 7-00 до 24-00.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) Е.Г. Деранжулину.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

При